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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 31 Женщины, 50m Брасс Женщины
18.03.2022 - 10:41 Результаты Предварительный
РО 30.49 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Рим 06.07.2021
ЮРО 30.49 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Рим 06.07.2021

Норматив МСМК 14 +: 31.26  /  Норматив МС 12 +: 33.40  /  Норматив КМС 10 +: 35.20  /  Норматив I разряд 9 +: 36.90  /
Норматив II разряд 9 +: 41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 45.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 52.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:02.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:12.50

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 мсмк СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 32.96 Q мс 709
2. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.98 Q кмс 647
3. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 35.59 Q 1 563
4. ВИСКОВА Дарья 08 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 35.91 Q 1 548
5. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 35.94 Q 1 547
6. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 36.19 Q 1 536
7. РЕВУХИНА Анна 03 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 36.28 Q 1 532
8. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.38 Q 1 527
9. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 36.43 R 1 525

10. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 36.68 R 1 514
11. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 36.95 2 503
12. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 37.13 2 496
13. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 37.20 2 493
14. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 37.28 2 490
15. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 37.35 2 487
16. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 37.68 2 475
17. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.71 2 473
18. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.98 2 463
19. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 38.06 2 460
20. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 38.23 2 454
21. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 38.47 2 446
22. ЗЕЛЁНКИНА Вероника 09 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 38.48 2 446
23. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 38.77 2 436
24. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 38.82 2 434
25. ШИШКАНОВА Юлия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 39.06 2 426
26. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 39.12 2 424

ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 39.12 2 424
28. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.48 2 412
29. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 40.06 2 395
30. НИКОЛАЕНКО Иона 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 40.25 2 389
31. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 40.50 2 382
32. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 40.54 2 381
33. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.00 2 368
34. МУРЗАЕВА Екатерина 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 41.39 3 358
35. ТЮРИНА Александра 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 41.42 3 357
36. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 41.56 3 354
37. ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 41.94 3 344
38. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 42.35 3 334
39. КУЛИКОВА Софья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.66 3 327
40. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 42.78 3 324
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ЦАРЬКОВА Диана 07 2 СШ "Икар" Саров 43.05 3 318
42. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 43.23 3 314
43. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.44 3 310
44. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 43.66 3 305
45. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 44.27 3 292
46. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 44.35 3 291
47. ОСМАНОВА Анжела 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 44.37 3 290
48. СИНИЦЫНА Маргарита 09 2 СШ "Икар" Саров 44.55 3 287
49. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 44.59 3 286
50. ЗАВАРЗИНА Мария 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 45.02 1юн 278
51. ЕРМОЛАЕВА Александра 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 46.56 1юн 251

DSQ БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DSQ ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1
DNS КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород

WDR РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
WDR ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 мсмк СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 32.96 Q мс 709
2. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.98 Q кмс 647
3. КИРСАНОВА Елизавета 06 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 35.59 Q 1 563
4. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс МАУ ФОК в г.Арзамас НО 35.94 Q 1 547
5. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 36.19 Q 1 536
6. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 36.38 Q 1 527
7. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 36.95 2 503
8. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 37.13 2 496
9. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 37.68 2 475

10. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.98 2 463
11. КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск 38.77 2 436
12. ШИШКАНОВА Юлия 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 39.06 2 426
13. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 39.12 2 424
14. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 42.35 3 334
15. ЦАРЬКОВА Диана 07 2 СШ "Икар" Саров 43.05 3 318
16. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 43.44 3 310
17. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 43.66 3 305
18. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 44.35 3 291
19. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 44.59 3 286

DSQ БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DNS ХАЛИЛУЛИНА Карина 06 2 Бор-1

WDR РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
WDR ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. ВИСКОВА Дарья 08 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 35.91 Q 1 548
2. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 36.68 R 1 514
3. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 37.20 2 493
4. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 37.28 2 490
5. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 37.35 2 487
6. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 37.71 2 473
7. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 38.06 2 460
8. ДОМРАЧЕВА Мария 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 38.23 2 454
9. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 38.47 2 446

10. ЗЕЛЁНКИНА Вероника 09 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 38.48 2 446
11. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 39.12 2 424
12. КАСАТКИНА Карина 09 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.48 2 412
13. БАЙКОВА Софья 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 40.06 2 395
14. НИКОЛАЕНКО Иона 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 40.25 2 389
15. ДЕМИДИК Елизавета 09 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 40.50 2 382
16. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 40.54 2 381
17. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 41.00 2 368
18. МУРЗАЕВА Екатерина 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 41.39 3 358
19. ТЮРИНА Александра 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 41.42 3 357
20. ЗАПРУДНОВА Анастасия 09 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 41.94 3 344
21. КУЛИКОВА Софья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 42.66 3 327
22. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 42.78 3 324
23. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 43.23 3 314
24. БАЛБЕКОВА Елизавета 09 2 Бор-2 44.27 3 292
25. ОСМАНОВА Анжела 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 44.37 3 290
26. СИНИЦЫНА Маргарита 09 2 СШ "Икар" Саров 44.55 3 287
27. ЗАВАРЗИНА Мария 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 45.02 1юн 278
28. ЕРМОЛАЕВА Александра 09 2 ФОК "Звезда" Павлово 46.56 1юн 251

DSQ ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород


